SureColor SC-T7200D
ADATLAP
Rendkívül hatékony 44" méretű nyomtató beépített szkennerrel és két
papírtekerccsel, amely kombinálja a teljesítményt és az értéket annak
érdekében, hogy időt és pénzt takarítson meg.
A SureColor SC-T7200D maximalizálja a teljesítményt a grafikai, CAD és GIS
környezetben. A két papírtekercs és a gyors nyomtatás kielégíti a maximális
hatékonyságot és rugalmasságot igénylő piaci követelményeket. Az Epson
PrecisionCore TFP nyomtatófejeit nem kell cserélni, és az UltraChrome XD tintával a
lehető legjobb teljesítményt, értéket és rugalmas papírtámogatást biztosítanak.
Ideális grafikai, CAD és GIS alkalmazásokhoz
A SureColor SC-T7200D egy a SureColor SC-T sorozat nagy sebességű, 4-színes,
nagyformátumú nyomtatói közül, amelyet magas minőségű grafikai feladatok, CAD és
GIS alkalmazások, nyomtatási szolgáltatók, építészeti, mérnöki, eladáshelyi és
oktatási környezet grafikai alkalmazásainak kiváló minőségű előállításához
fejlesztettek ki.
Nagy hatékonyság
A hatékonyság és a rugalmasság maximalizálása érdekében a SC-T7200D
automatikus papírbetöltést és automatikus papírváltást lehetővé tévő két
papírtekerccsel rendelkezik, illetve gyorsan nyomtat – egy A1-es oldal nyomtatása
csak 28 másodpercet vesz igénybe.
Gyors
A SureColor SC-T7200D 1GB RAM-mal rendelkezik az ultra gyors képfeldolgozáshoz,
az opcionális 320 GB-os merevlemez pedig a feladatok gyorsítótárazását és betöltését
biztosítja. Az opcionális PostScript támogatás a 2 db, egyenként 1,6 GHz-es
processzorral lehetővé teszi a nagy méretű, adatokkal teli fájlok gyors nyomtatását
közvetlenül a piacvezető tervező és CAD programokból.
Kiváló minőségű eredmény
Az Epson PrecisionCore TFP nyomtatófej és az UltraChrome XD pigmenttinta
kombinációja piacvezető nyomtatási minőséget és pontos, megismételhető
teljesítményt biztosít. Az UltraChrome XD pigmenttinta ellenáll a víznek és az
elkenődésnek, bevonatos és bevonat nélküli nyomathordozókon, illetve akár 1,5 mm
vastag kartonon is biztosítja – a műszaki rajzokhoz ideális – mély fekete színt és az
éles, sűrű vonalakat, valamint a kiváló minőségű nyomatokhoz és poszterekhez
szükséges élénk színeket.
LÉNYEGES JELLEMZŐK
Két papírtekercs
Az automatikus papírbetöltés és papírváltás
maximalizálja a hatékonyságot és a
rugalmasságot
Gyors feldolgozás
Grafikai, CAD és GIS alkalmazások nagy
sebességű nyomtatása
Új PrecisionCore TFP nyomtatófej
Permanens nyomtatófejek a nyomtató
élettartama során
UltraChrome XD tinták
Minőségi, élénk, a víznek és az
elkenődésnek ellenálló képek nyomtatása
PostScript támogatás 2 db 1,6 GHz-es
processzorral
Számos formátum, beleértve az adatokkal
teli fájlok gyors és közvetlen nyomtatása
A TERMÉK MŰSZAKI ADATAI
NYOMTATÁSI TECHNOLÓGIA
Nyomtatási mód PrecisionCore™ TFP nyomtatófej
Tintatechnológia Ultrachrome® XD aqueous pigment ink
NYOMTATÁS
Színek Fotófekete, Mattfekete, Cián, Sárga, Bíbor
Legkisebb cseppméret 3,5 pl, Változó cseppméret technológiával
Fúvóka konfiguráció 720 fúvóka fekete, 720 Fúvókák száma színenként
PAPÍR-/NYOMATHORDOZÓ KEZELÉS
Papírformátumok A0, A1, A2, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, 17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), 44 " (111,8 cm)
Nyomtatási margók
(vágottpapír)
1. mód: 3 mm (felül), 3 mm (jobb), 14 mm (alsó), 3 mm (bal)
Használható papírvastagság 0,08 mm - 1,5 mm
Szegélymentes nyomtatás 254 mm, 300 mm, 329 mm, 406 mm, 432 mm, 515 mm, 594 mm, 610 mm, 728 mm, 841 mm, 914
mm, 1030 mm, 1118 mm
ÁLTALÁNOS
Energiafogyasztás 65 Watt, 3 Watt (készenléti üzemmódban), 0,5 Watt (kikapcsolni)
Tápfeszültség AC 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz
Termék méretei 1.608 x 1.126 x 1.128 mm (szélesség x mélység x magasság)
Súly 133 kg
Hangteljesítmény Működés közben: 6,8 B (A)
Zajszint Működés közben: 50 dB (A)
TOVÁBBI FUNKCIÓK
Memória Nyomtató: 1 GB
Emulációk HP-GL2, RTL, Adobe® Postscript 3® (opcionális), ESC/P-R
Jellemzők Közvetlen szkennelés és nyomtatás számítógép nélkül
EGYÉB
Kompatibilis operációs rendszerLinux, Mac OS 10.5.8 vagy újabb, Windows 7, Windows 7 x64, Windows 8 (32/64 bit), Windows
8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Server 2003 (32/64 bites), Windows Server 2008 (32/64
bites), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2,
Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP, Windows XP x64
Csatlakozók Ethernet interfész (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T), Nagy sebességű USB – kompatibilis
az USB 2.0 szabvánnyal
Hordozó feldolgozása Automata vágó, Szegély nélküli nyomtatás, Tekercspapír, Thick Media Support
NYOMTATÁS
Nyomtatási felbontás 2.880 x 1.440 dpi
LCD ÉS MEMÓRIAKÁRTYÁK
LCD kijelző Típus: Szín, Átlós: 6,8 cm
EGYÉB
Garancia 12 hónap Helyszíni szerviz
Választható garancia-meghosszabbítás
LOGISZTIKAI INFORMÁCIÓK
SKU C11CD41301A0
Vonalkód 8715946542218
db 1 Egységek
Származási ország Kína
SureColor SC-T7200D
A DOBOZ TARTALMA
Nyomtató meghajtó- és kiegészítő
szoftverek (CD)
Színenként cserélhető tintapatronok
Nyomtató
Tápkábel
Beállítási utasítás
Használati utasítás (CD)
FOGYÓANYAGOK
Auto Cutter Spare Blade S902007 (C13S902007)
Maintenance Box T619300 (C13T619300)
Singlepack UltraChrome XD CyanT692200(110ml)
(C13T692200)
Singlepack UltraChrome XD CyanT693200(350ml)
(C13T693200)
Singlepack UltraChrome XD CyanT694200(700ml)
(C13T694200)
Singlepack UltraChrome XD MagentaT692300(110ml)
(C13T692300)
Singlepack UltraChrome XD MagentaT693300(350ml)
(C13T693300)
Singlepack UltraChrome XD MagentaT694300(700ml)
(C13T694300)
Singlepack UltraChrome XD Matte BlackT692500(110ml)
(C13T692500)
Singlepack UltraChrome XD Matte BlackT693500(350ml)
(C13T693500)
Singlepack UltraChrome XD Matte BlackT694500(700ml)
(C13T694500)
Singlepack UltraChrome XD Photo Black T692100 (110ml)
(C13T692100)
Singlepack UltraChrome XD Photo BlackT693100(350ml)
(C13T693100)
Singlepack UltraChrome XD Photo BlackT694100(700ml)
(C13T694100)
Singlepack UltraChrome XD YellowT692400(110ml)
(C13T692400)
Singlepack UltraChrome XD YellowT693400(350ml)
(C13T693400)
Singlepack UltraChrome XD YellowT694400(700ml)
(C13T694400)
Archival Matte Paper, DIN A3+, 189g/m{s2}, 50 Lap
(C13S041340)
Archival Matte Paper, DIN A3, 189g/m{s2}, 50 Lap
(C13S041344)
Archival Matte Paper, DIN A4, 189g/m{s2}, 50 Lap
(C13S041342)
Bond Paper Bright 90, 1067mm x 50m (C13S045281)
Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m (C13S045277)
Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m (C13S045278)
Bond Paper Bright 90, 841mm x 50m (C13S045279)
Bond Paper Bright 90, 914mm x 50m (C13S045280)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper Satin 90, 914mm x 50m (C13S045283)
Bond Paper White 80, 1067mm x 50m (C13S045276)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Bond Paper White 80, 841mm x 50m (C13S045274)
Bond Paper White 80, 914mm x 50m (C13S045275)
Coated Paper 95, 1067mm x 45m (C13S045286)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Coated Paper 95, 914mm x 45m (C13S045285)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
A védjegyek és a bejegyzett védjegyek a Seiko Epson Corporation vagy a megfelelő tulajdonosok védjegyei.
A termékinformációk előzetes értesítés nélkül változhatnak.
Epson Europe B.V.
Magyarországi Fióktelepe
Infopark sétány 1. II. em. (“I” épület)
1117 Budapest
Tel: +36 1 382 7680
Fax: +36 1 382 7689
Ingyenesen hívható ügyfélszolgálat:
+36 (1) 577-9932